OnTuueckoe BoaokHO Corning® SMF-28® Ultra

Onucanue u3aejans

CORNING |

OnTnueckoe BosokHO Corning SMF-28® Ultra sBistercst BomokHOM Kareropuu G.652.D no knaccudukarmm [TU-
T c HU3KMMHM TOTEPSIMH M YJIyUIICHHBIMA M3THOHBIMHM XapaKTepPUCTHKaMH. [IpUMeHEeHHe YHHKaIbHbIX
texHosoruit  Corning TO3BOJMIO TIONYYHTH BOJOKHO C TIONHBIM CHEKTPAIbHBIM IHATA30HOM, H3THOHBIMU
xapaxtepuctukamu Jydme, yem TpeboBanus ITU-T G.657.Al, u mpu 3TOM IOTHOCTBIO COBMECTHMOE C YKE
TIPOJIOXKEHHBIMU CTAHAAPTHBIMH OJHOMOJIOBBIMH BOJIOKHAMH TakuMy, kak SMF-28e+®, 6e3 kakux-mmbo
0COOCHHOCTEH Ha CBapHBIX coenuHeHHsX. Bomokno SMF-28® Ultra o6namaeT mepenoBbIMH XapaKTePUCTHKAMK
10 3aTyXaHHWIO0, MAaKpPOW3THOHBIM TOTEpsIM, BEJIWYMHE TOJSIPU3AIMOHHONW MOJIOBOM jucnepcuu. Bee sto naer
HeocTIapiMble TIPEeMMYIIECTBA KaK JUIs HOBBIX CeTeH, Tak M PH MOJIEPHI3AIMH CYIIECTBYIONNX CETeH.

OnmuuecKkue xapakmepucmuku

MakcuMaibHOe 3aTyXaHue JlJiuHa BOJTHBI OTCEYKH B KadeJsie (kcc)
Juna MakcumanbHoe hec <1260 HM
BOJIHEI (HM) 3naveHue (nb/xm)
1310 <0.32
383 £ 3 ~03 JluameTp M0/10BOT0 NSITHA
1 496 <021 JlnHa BOJIHBL JlmameTp MOZIOBOTO IIATHA
1550 <018 (1) (haxvt)
1625 020 1310 92+04
- 1550 10.4 + 0.5
* 3aryxaHue Ha TOIl JUIMHE BOJHBI I10CJIE CTAPCHHS B
aTMocdepe Bosopona B coorBerctBuu ¢ IEC 60793-2-50
Pasnen C.5 nns Bonokon B.1.3. Aucnepenst
BO3MO>KHBI pyrite 3HaYeHVsl 3aTyXaHs 10 3aIIPOCy. JITMHA BOJTHBI Bennunna nucnepenu
3aBHCHMOCTD 3aTyXaHHs OT AJINHBI BOJIHBI (um) [nc/ (am-xm)]
[Junamazon Omopnas uimHa Makc. IpupocT o 1550 <18.0
(M) BOJIHBI A(HM) (nB/xm) 1625 -0
1285-1330 1310 0.03
1525 — 1575 1550 0.02 Jlnina BoMHBI HyleBoi aucnepen (Ag): 1310 nm <Ay <1324 um

HaxksioH B Touke HyseBoii aucnepent (Sg): Sg < 0.092 nc/ (um?ekm)
3aryxaHne B JaHHOM JHanasoHe JUIMH BOJIH He

IPEBBIIIACT 3aTyXaHHC HA ONOPHOHM JUIMHE BOJHBI (M)

GoJIblIle, YeM Ha BEIMUHHY O. Tosnsipuzanmonnast mogosas aucnepcust (IIMJI)

Wadopyianng a1d sakaza IMoTtepu Ha Makpousrude Bemrauna (nie/vViw)
Mt mokynku BosoknHa Corning® Pamnyc Konnyectso [lnuna ITpupocT TIM/I npOTs’KEHHOW JINHUK < 0.04*
SMF-28®Ultra o6paaiitecs K ONpaBKU  BUTKOB BOJTHBI 3aTyxaHus* Makc. Bennunna [IM]] B BoJIOKHE <0.1
npexctaputemo Gupmbi Corning ro (vm) (em) (nB) * Cornactio IEC 60794-3: 2001, Cexuust 5.5, Merox |
anpecy: 127006, Mocksa, 10 1 1550 Z050 (m =20, Q =0.01%), Cenrsiops 2001.
CraponumeHoBekwuii nep., 1.18. —

+7 495 745 55 47 10 1 1625 <15 TIM/I npOoTsKEHHOM JIMHUM - TEPMUH, UCTIOIb3YEMbIH JUIs
Email: cofic@corning.com 15 10 1550 < 0.05 onucanusi [IM/] coeqHEHHBIX MEXTy COOO0 BOJIOKOH
[IpH 3aKase yKAKITTe THII BOJIOKH, 15 10 1625 <0.30 (TaKKe M3BECTHBIN KaK cpeHeKBaapatnynas [IM]]
3aTyXaHHe 1 KOTHYECTBO. 2 - 1310, 1550, COCJIMHEHHBIX BOJIOKOH). DTOT [apaMeTp MOKa3biBaeT

5 00 1625 =0.01 BepXHUiA cTaTuctHyeckuii npenen i [IMJ] Beeit muanm

cBsa3u. MnauBuayanbuble 3HaueHust [IM/] B BosiokHe

* IIpupocT 3aTyXaHust, 00YCIIOBICHHBIH HAMOTKOI1 BOJIOKHA
MOT'YT U3MEHATHCS IIPU U3IOTOBJICHUU Ka6eﬂﬂ‘

Ha OIpaBKy YKa3aHHOTI'O pajauyca.
CTyneHbKH B 3aTyXaHHHU

JlnnuHa BOJHBI CTyNeHbKH B 3aTyXaHUU
(1m) (uB)
1310 <0.05
1550 <0.05
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CORNING

Pazmepor

T'eomerpus cTek1a I'eomeTpusi NOKpBITUS

CoGcTBennblii n3rud BookHa  >4.0 M paguyc KpUBH3HBL JluameTp MOKPBITUS 242 + 5 Mkm
Juametp 000109KH 125.0 £ 0.7 MkM HexkoHIeHTpHYHOCTD 0007109KH <12 MKM
HexoHneHTpHYHOCTD CepAIMBUHEL  0007109KH <0.5 MKM ¥ IOKPBITHA

Hexpyrnocts 06010uku <0.7%

Bo3zoeiicmeue okpyscarouieii cpeowt

IMpupoct 3aTyxaHus Ha JUTMHAX

Bu vicribiTanuii VC10BUS UCTIBITAHUI BOJIH 1310 HM, 1550 HM 1 1625 M
(nB/xm)

3aBHCHMOCTb OT TEMIIEPATYPbI ot -60°C 0 +85°C* < 0.05

LMK TEMIIEPATYPBI U BIAKHOCTH ot -10°C 10 +85°C* 10 98% OTH. BIaXKHOCTH <0.05

IlorpyeHue B BOLY 23°+ 2°C <0.05

CrapeHue 10/ BO3ICHCTBHEM TeIlTa 85°+ 2°C* <0.05

[ToBbIIeHHAs TEMIIEPATYPa U BIAKHOCTh 85°C mpu 85% OTH. BIaKHOCTH < 0.05

*OnopHas Temneparypa = +23°C
Pabouwnii muanazon temneparyp: ot -60°C mgo +85°C

Mexanuueckue xapakmepucmuxku

HepeMOTKa C HATHAKCHHUEM BOJIOKHA

BosokHo nepemMoTano ¢ Harsbkenuem >0.7 Tla*,

*TTo 3aIpoCy BO3MO’KHA IIOCTABKA BOJIOKHA C OOJIBIIUM HATSKEHUEM TIEPEMOTKHA

Jomna
Joctynasl anusel 10 63.0 kM/KaTymIKa.

Pabouue xapaxkmepucmuxu

HpI/IBOZLI/IMI)Ie BCIIMYHNHBI ABJIAKOTCSA TUIIOBBIMU.

JuameTp cepALeBHHBI 8.2 MKM

UYncnoas anmepTypa 0.14
W3mepsietcst Ha ypoBHE 1% MOIIHOCTH PU OTHOMEPHOM
CKaHWPOBAHUH B TAILHEM IT0JIe Ha JuTiHE BOIHBI 1310 HM

JUHa BOJHBI HyJIeBO# aucnepend (Ag) 1317 um
Haxuion B Touke HyJ1eBoii aucnepend (Se) 0.088 1ic/(um2ekm)
D dexruBnbli mokasarens npenocnenus (Nefr) 1310 uMm: 14676
1550 uMm: 1.4682
Veranocruas npounocts (Ng) 20
Ycunue CHATUS HOKPBITHS B cyxom coctostaim: 3H

Bo BraxxHOM cocTostHUM (BBIAEpIKKA 14 mHEH mpu
KOMHATHOH Temneparype): 3H

VpoBeHb PaneeBckoro paccesiuust (IU1st IMUPUHBL 1310 am: -77 nb
nMirybea 1 He) 1550 aMm: -82 1b
Corning Incorporated Corning, SMF-28 u SMF-28e+ sBistiorcst
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